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１【自己株券買付状況報告書の訂正報告書の提出理由】

平成31年２月15日に提出いたしました自己株券買付状況報告書（報告期間　自　平成31年１月１日　至　平成31年１月

31日）の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するために自己株券買付状況報告書の訂正報告書を提出

するものであります。

 

２【訂正事項】

１　取得状況

　　（２）取締役会による取得の状況

 

３【訂正内容】

訂正箇所は下線で示しております。

 

１　取得状況

　（２）取締役会決議による取得の状況

 

　（訂正前）

平成31年１月31日現在

区分 株式数（株） 価額の総額（円）

取締役会（平成31年１月４日）での決議状況

（取得期間　平成31年１月７日～平成31年６月30日）
500,000 500,000,000

報告月における取得自己株式（取得日） １月７日 24,600 27,727,693

 １月８日 10,900 12,531,353

 １月９日 12,400 14,215,734

 １月10日 10,300 11,758,069

 １月11日 14,800 16,692,402

 １月15日 8,000 8,989,669

 １月16日 14,100 15,822,308

 １月17日 11,600 13,034,007

 １月18日 13,600 15,249,045

 １月21日 14,200 15,898,216

 １月22日 13,400 14,986,717

 １月23日 8,400 9,439,618

 １月24日 5,800 6,574,509

 １月25日 3,500 4,076,539

 １月28日 12,100 13,604,568

 １月29日 7,200 8,108,874

 １月30日 11,300 12,721,172

 １月31日 5,900 6,698,622

計 － 202,100 228,129,115

報告月末現在の累計取得自己株式 202,100 228,129,115

自己株式取得の進捗状況（％） 40.42％ 45.63％
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　（訂正後）

平成31年１月31日現在

区分 株式数（株） 価額の総額（円）

取締役会（平成31年１月４日）での決議状況

（取得期間　平成31年１月７日～平成31年６月30日）
500,000 500,000,000

報告月における取得自己株式（取得日） １月７日 24,600 27,724,700

 １月８日 10,900 12,530,000

 １月９日 12,400 14,214,200

 １月10日 10,300 11,756,800

 １月11日 14,800 16,690,600

 １月15日 8,000 8,988,700

 １月16日 14,100 15,820,600

 １月17日 11,600 13,032,600

 １月18日 13,600 15,247,400

 １月21日 14,200 15,896,500

 １月22日 13,400 14,985,100

 １月23日 8,400 9,438,600

 １月24日 5,800 6,573,800

 １月25日 3,500 4,076,100

 １月28日 12,100 13,603,100

 １月29日 7,200 8,108,000

 １月30日 11,300 12,719,800

 １月31日 5,900 6,697,900

計 － 202,100 228,104,500

報告月末現在の累計取得自己株式 202,100 228,104,500

自己株式取得の進捗状況（％） 40.42％ 45.62％
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